
 
  ОБЩИНА  БРУСАРЦИ 

3680 гр.БРУСАРЦИ, ул.„Георги Димитров“ № 85,  тел. 09783 / 22-11, факс. 09783 / 29-11, 
www.brusartsi.com, e-mail: brusartsi_adm@abv.bg 

 
Изх.№.......................... 
............................2017г.           
 
ДО 
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ 
НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ  БРУСАРЦИ 
 

 
Д О К Л А Д Н А    З А П И С К А 

От  Наташа Михайлова Младенова – Кмет на община Брусарци 

Относно:   Определяне на терен за изграждане на временен приют за настаняване на безстопанствени 
животни, съгласно разпоредбите на чл. 47, ал. 3 от Закона за защита на животните и отмяна на Решение 
№ 185 от протокол №25/21.06.2013 г. на ОС Брусарци 

УВАЖАЕМА ГОСПОЖО ПРЕДСЕДАТЕЛ,  
УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ, 
 

С Решение № 185 от протокол №25/21.06.2013 г. на ОС Брусарци е  определен терен за 
изграждане на временен приют за безстопанствени животни в поземлен имот № 000872 от картата за 
възстановената собственост /КВС/ на с.Смирненски, с площ 803 м2, ведно с находящата се в него сграда 
с ЗП 212 кв.м, който е частна общинска собственост  /АОС №  247 от 27.10.2008 г./ . 

По финансови причини до момента не са предприети действия по изграждането на приюта.  
Поради проявен интерес за наемане на поземлен имот № 000872  от КВС на с.Смирненски, който 

е с начин на трайно ползване „Складов терен”, предлагам за изграждането на временен приют за 
безстопанствени животни да се определи друг терен, а именно УПИ V, кв.22 по плана на гр.Брусарци. 
УПИ V, кв.22 е с площ е 4150 кв.м, незастроен, с отреждане „За вторични суровини“ и съгласно АОС 
№26 от 08.01.2002 г. е частна общинска собственост. 

Във връзка с гореизложеното предлагам Общинския съвет гр.Брусарци, да приеме следният  
ПРОЕКТ ЗА РЕШЕНИЕ: 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 23, чл. 21, ал. 2 от ЗМСМА във връзка с 47, ал. 3 от 
Закона за защита на животните, Общински съвет гр.Брусарци 
. 

Р Е Ш И: 
 
1. Отменя Решение № 185 от протокол №25/21.06.2013 г. на ОС Брусарци. 
2. Определя терен за изграждане на временен приют за настаняване на безстопанствени животни 

по смисъла на Закона за защита на животните – УПИ V, кв.22 по действащия план на 
Брусарци, за който е съставен съгласно АОС №26 от 08.01.2002 г. ; 

3. Възлага на Кмета на Община Брусарци да извършва всички последващи действия по 
изпълнението на т.2 от настоящото Решение. 

 
Приложение : 1.Скица;  

 2. АОС; 
 
 
С уважение, 
 
НАТАША  МИХАЙЛОВА                    
Кмет на община Брусарци 
 
Изготвили: 
Михаела Радославова – директор ОТСИПХД 
Емилия Иванова - гл.спец.ОТС и Т 

 
Съгласувал:  
Цветан Димитров -юрист на община Брусарци 


